

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2531010



Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Dodavatel:

ŠEFČÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

Dubová 348

273 61 Velká Dobrá

Sportovců 818

272 04 Kladno - Rozděllov

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 24214621

DIČ: CZ24214621

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení:

18.02.2025

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

přívod pro prodejní stánek v objektu Sletišť.

Předpokládaná cena:

78 129,00 CZK

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2 Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka

Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

1. Potvrzenou akceptací zašlete obratem na e-mail [redacted]
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu [redacted]
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

		ŠEFCÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.		IČO: 24214621 DIČ: CZ24214621	
tel./fax. [REDACTED]		Dubová 348, 273 61 Velká Dobrá			
SAMK - přívod pro stánek - 070225					
Materiál	ks	cena	cena celkem		
úprava rozvaděče	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč		
jistič PL7-32/B/3	1	649,78 Kč	649,78 Kč		
třířázový jednosazbový elektroměr na DIN lištu 80A s ověřením	1	1 128,00 Kč	1 128,00 Kč		
úprava fasády	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč		
rozebrání a sestavení zámkové dlažby	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč		
ruční výkop 30m	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		
keramzit	1	350,00 Kč	350,00 Kč		
kabel CYKY-J 5x10	36	164,50 Kč	5 921,86 Kč		
trubka Kopoflex 63	30	25,22 Kč	756,72 Kč		
rozvaděč se zemním dílem	1	7 799,99 Kč	7 799,99 Kč		
rozvodnice 16 mod. na povrch	1	486,00 Kč	486,00 Kč		
zásuvka 32A/400V/5P nástěnná	1	219,22 Kč	219,22 Kč		
jednozásuvka IP44 na povrch	2	97,51 Kč	195,02 Kč		
hlavní vypínač	1	690,00 Kč	690,00 Kč		
jistič PL7-25/B/3	1	522,97 Kč	522,97 Kč		
chránič PFL7-16/1N/0,03	1	1 501,18 Kč	1 501,18 Kč		
chránič PF7-40/4/0,03	1	1 408,50 Kč	1 408,50 Kč		
spojovací materiál	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč		
montážní práce	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč		
revizní zpráva elektro	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč		
doprava	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč		
Celkem bez DPH			78 129,00 Kč		

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 25. února 2025 11:04
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den,

Akceptuji.

S pozdravem,

Radek Šefčík

- mobil: [REDACTED]
- email: [REDACTED]

ŠEFČÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

- Dubová 348
- 273 61 Velká Dobrá
- IČO 24214621
- DIČ CZ24214621



Neobsahuje žádné vir [REDACTED]